Processo Seletivo para ingresso no Curso de Especialização em Gestão
em Saúde – Edital 01/CAD/EAD/UFSC/2012

RESULTADO GERAL

A COMISSÃO ORGANIZADORA do Processo Seletivo para ingresso no Curso de

Especialização em Gestão em Saúde - Edital 01/CAD/EAD/UFSC/2012, no uso de suas

atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado geral dos candidatos

do Polo de Florianópolis:

Inscrição Nome CPF Prova Redação Nota
Final

Data de
nascimento

Classi-
ficação

64508 MARISTELA DENISE COELHO 6285213917 29 9,5 38,5 20/02/1987 1º

  PAULO SÉRGIO CARDOSO DA SILVA 5616655910 29 9 38 23/05/1985 2º

63644 BRUNO RICARDO MACHADO 5074115957 29 9 38 19/01/1986 3º

62124 AMANDA AMARO PEREIRA 5514826996 28 9 37 02/04/1987 4º

64273 CAMILLA COSTA CYPRIANO 6939314938 27 9,5 36,5 02/01/1989 5º

64158 JOAO ANTONIO KOERICH DE LIZ 6142669984 28 8,5 36,5 25/04/1988 6º

63574
LUIZ ANTÔNIO DA SILVA OREANO
FERREIRA LIMA 925537969 28 7,5 35,5 10/06/1985 7º

64886 DANIELLA COSTA DE MOURA 65830784300 26 9 35 24/08/1982 8º

64745 FABIO MARCELO CUTY DA SILVA 92228720020 28 7 35 07/10/1975 9º

63667 MARILZA APARECIDA MARTINS DA
SILVA

60723211949 26 8,5 34,5 07/06/1969 10º

63845 RAMON TARTARI 89812590978 26 8,5 34,5 22/08/1973 11º

63668 CAROLINE FERREIRA DE MATTOS 5079568933 26 8,5 34,5 04/01/1984 12º

64649
KARINA CORREA WENGERKIEVICZ
CONCEIÇAO 5271448940 26 8,5 34,5 12/09/1985 13º

64477
ERNANDI DAGOBERTO SEERIG
PALMEIRA 73064556053 27 7,5 34,5 15/04/1974 14º

63997 JENIFER BITTENCOURT MACHADO
BOHRER

65783352004 27 7,5 34,5 29/08/1980 15º

64543 JUSSARA CARDOSO DAMIANI 6154769962 27 7,5 34,5 03/04/1986 16º

62127 ANA CLÁUDIA MAZZONETTO 988019965 27 7,5 34,5 08/10/1987 17º

64392 ISIS MARQUES DE SOUSA 6889864980 27 7,5 34,5 04/08/1989 18º

64636 MARIANA TORQUATO DOS SANTOS 5786768937 25 9 34 02/09/1985 19º

64497 JOSÉ MÁRCIO COELHO 77541561991 26 8 34 08/02/1969 20º

63990 ANA CARLA BERTANI 88267288015 26 8 34 12/12/1976 21º

64936 MELISSA CLEMENTINA DOS SANTOS 2714549977 26 8 34 13/08/1979 22º

63507 RAFAELLA COSTA DE MOURA 65830822334 26 8 34 24/08/1982 23º

64865 ROSELI HAMMES 447189930 27 7 34 06/11/1976 24º

64104 KATHIUÇA BERTOLLO 4164367903 27 7 34 05/05/1983 25º

64863 SONIA AUGUSTA LEITAO SARAIVA 7834052780 25 8,5 33,5 05/03/1978 26º

62126 CLAUDIO MARCIO ARAUJO DA GAMA 87683890944 26 7,5 33,5 19/08/1971 27º

64603 PATRICIA DA SILVA 4739110946 26 7,5 33,5 29/03/1984 28º

63750 GISELE SERAFIM CARDOSO DOS
SANTOS

977689956 26 7,5 33,5 02/08/1986 29º

63436 MATHEUS PACHECO DE ANDRADE 94940479900 27 6,5 33,5 31/08/1977 30º

64757 MÔNICA DOS SANTOS MENDES 96319836091 25 8 33 18/04/1980 31º

63350 THIAGO ROUSSENQ BREHSAN 705356981 25 8 33 01/09/1981 32º

64872 SUENY JANDIRA DELAGNOLLI
FUZINATTO DI DOMENICO

84879017 25 8 33 01/06/1982 33º

64573
MICHELE MANZON COELHO
GOEDERT 90400666049 26 7 33 28/11/1976 34º

64154 LIVIA CRESPO DRAGO 3687264955 26 7 33 17/05/1983 35º

63431 RAFAEL SCHAFFER VARGAS 591828065 26 7 33 22/09/1983 36º

64785 DEBORAH DE OLIVEIRA RENZETTI 5438164940 23 9,5 32,5 03/08/1985 37º

63809 GILMAR BARCELLOS DE FREITAS 54930774772 24 8,5 32,5 24/03/1959 38º

63648 ADRIANA ODETE HONORATO RAMOS 80659233991 24 8,5 32,5 19/07/1973 39º

64879 MICHEL DA ROSA MAGGI 90524365920 24 8,5 32,5 10/09/1977 40º

64517 JOSÉ LUÍS GUEDES DOS SANTOS 726994006 24 8,5 32,5 29/05/1985 41º

64765
MÁRIO JORGE BANDEIRA DE
CARVALHO 5620728960 24 8,5 32,5 07/11/1986 42º

63115 SILMARA PATRICIA DA SILVA 90788460978 25 7,5 32,5 18/01/1972 43º

64063
EDSON REINALDO CARVALHO
OZORIO 2377953964 25 7,5 32,5 11/02/1981 44º

62508 ALEXSANDRO COSTA DE OLIVEIRA 2159569909 23 9 32 26/12/1975 45º

63590 RAQUEL RIBEIRO BITTENCOURT 50708732968 24 8 32 23/08/1958 46º

64659 JULIANA ALEXANDRA BRUGNAGO 95015329920 24 8 32 08/01/1975 47º

62239 ELIANE FRANSIELI MULLER 724611010 24 8 32 25/08/1984 48º

63231 JULIANA ARAÚJO MARTINS 5599073971 24 8 32 24/05/1985 49º

63504 REGIANE GUTJAHR WACHHOLZ 5851850930 24 8 32 05/08/1985 50º

64901 VINICIUS DE SOUZA MACHADO 6227292923 24 8 32 /10/1989  51º

64422 ROSÂNGELA ARIOLI PUTTI 76909999991 25 7 32 03/10/1964 52º

64420 RENATHA MENDONÇA BOING 2518839909 25 7 32 13/09/1976 53º

62944 CAROLINA SOUZA DA SILVA 531233952 25 7 32 01/11/1979 54º

62885 VANESSA DA ROSA GUIMARAES 840932006 25 7 32 16/12/1985 55º

64399 ANA EMILIA MARGOTTI 5827274992 25 7 32 01/10/1986 56º

64938 MARINA PIAZZA 5827596922 25 7 32 11/04/1987 57º

61555 JULIANA BERNIERI 2882182996 23 8,5 31,5 08/04/1980 58º

64861 BRUNO PEREIRA DAL PAZ 1816792055 23 8,5 31,5 nov/88 59º

63243 MAURO MARASCHIM LINDORFER 44987730049 24 7,5 31,5 04/01/1965 60º

64170 KAMILE ROCHA WENTZ 4492780939 24 7,5 31,5 27/03/1985 61º

62932 BRUNA CEGATI OZUNA 2474994122 24 7,5 31,5 04/09/1987 62º

63882 LARISSA PRUNER MARQUES 7658224901 24 7,5 31,5 26/09/1990 63º

63555 ANA BEATRIZ MATTE SCHNEIDER 35132906087 23 8 31 02/01/1964 64º

62982 ANARROSA GARCIA SILVEIRA 2361613930 23 8 31 15/12/1978 65º

64004 MARIZETE CAMPIONI 3241010902 23 8 31 15/04/1980 66º

64177 DANIELLE ALFAHRT DOS SANTOS 3694819924 23 8 31 06/08/1980 67º

63713 RAQUEL BERGMANN BEHR 3649731967 23 8 31 13/07/1981 68º

64827 CINTIA MAGALI DA SILVA 2624471936 23 8 31 0/04/1977  69º

63571 SALETE BRASIL DA SILVA 88872254949 24 7 31 10/04/1969 70º

64504 MARCIA BACCIN PALMEIRA 77706552004 24 7 31 06/04/1974 71º

64868
FERNANDA CASTRO MOREIRA
HOELLER 95140298015 24 7 31 01/05/1980 72º

64796 THIAGO RUCKER 99085240034 24 7 31 07/05/1981 73º

64275
MYRIAN KATHERYNE HENNIG DILL
SOARES 875967922 24 7 31 02/06/1984 74º

63106 JULIANA MARTINS FERREIRA 6424306919 24 7 31 27/10/1987 75º

64693 ADAO IVONI DO NASCIMENTO 53872452991 22 8,5 30,5 09/12/1967 76º

63801 RITA DE CASSIA SOARES PAPALIA 69195137068 22 8,5 30,5 14/02/1975 77º

63903 MARIA LUIZA CARNEIRO BÚCHELE 6190911935 23 7,5 30,5 27/05/1986 78º

64748
ANELISE CRISTINA WIETHAUS
BIGATON 36410183828 23 7,5 30,5 04/09/1987 79º

64678 ÉDER DOS SANTOS SILVA 5879911942 23 7,5 30,5 17/05/1988 80º

64533 LUIS ENRIQUE VARGAS PORTUGAL 80872255034 24 6,5 30,5 12/11/1966 81º

64415
YASMIN CORAL RODRIGUES
MARTORANO 61287750982 24 6,5 30,5 28/04/1967 82º

64338 SELMA RAMALHO DE PAULA 87623153900 22 8 30 16/03/1973 83º

64419
ALESSANDRO TUROK DA SILVA
COLLARES 96901390025 22 8 30 01/03/1980 84º

64313 MARCELLA DE ARAÚJO PRUDÊNCIO 5489727616 22 8 30 08/04/1982 85º

64940 FERNANDA MARTINHAGO 83375651953 23 7 30 19/04/1973 86º

62055 MAURO FABIANO BURIGO 1636031978 23 7 30 06/07/1976 87º

63818 JULIANA NUNES BITENCOURT 3593407922 23 7 30 10/05/1983 88º

64520 FRANCIELLE DA ROSA DE ALMEIDA 5912951995 23 7 30 11/04/1989 89º

64426 DAIANA  MARQUES SCHUSTER 1977475906 20 9,5 29,5 03/04/1977 90º

64168 IVANISE CLAUDINO DOS SANTOS 39879674987 22 7,5 29,5 17/12/1959 91º

64778 EDILEIS RODRIGUES DA SILVA 2858395942 22 7,5 29,5 13/04/1978 92º

63982 ISABELA SACHETTI DA SILVA 4479380965 22 7,5 29,5 02/08/1983 93º

63645 THOMAS ROLF ERDMANN 4940400921 22 7,5 29,5 31/03/1984 94º

64846 TATIANE PEREIRA DE SOUZA 5245962985 22 7,5 29,5 18/09/1985 95º

64729 BEATRIZ STEINGREBER DE BARROS 5811816979 22 7,5 29,5 28/03/1987 96º

64835 DANIEL DE OLIVEIRA 952767937 23 6,5 29,5 03/12/1985 97º

64862 CAMILA MEOTTI FIGUEIREDO 5875354909 20 9 29 07/08/1987 98º

62453 JAZAM SANTOS 93289901904 21 8 29 08/04/1974 99º

64813 JULIANA REGINA DESTRO 6559862941 21 8 29 18/07/1986 100º

64351 LUPERCIO MANDIRA 97324990878 22 7 29 17/12/1958 101º

64291 LUIS CESAR HENING 81724055968 22 7 29 01/12/1975 102º

62078 SARA REGINA CRUZ MARTINS 1578362903 22 7 29 09/11/1976 103º

64871 CLAUDIMAR CARLOS DALPIAZ 337494932 22 7 29 18/01/1979 104º

64139 MARIANA VALENÇA MARCONDES 614527937 22 7 29 12/08/1979 105º

63065 CAROLINI DE SOUZA POCOVI 6491595943 22 7 29 22/05/1989 106º

63584 ANDRELINA STEFANELO 46166130015 23 6 29 12/01/1967 107º

64105 ROBERTA TOMI SOARES SHIRASAKI 30380899825 20 8,5 28,5 03/09/1979 108º

64474 CAMILLY DE SOUZA E SILVA 3683434996 20 8,5 28,5 22/11/1983 109º

64676 ABEL JOSÉ DA CUNHA JÚNIOR 1794708928 21 7,5 28,5 15/07/1977 110º

61991 DANIELA POZZEBON CAURIO 93192053020 21 7,5 28,5 13/07/1978 111º

63671 PIERRE GUEDES DE ARAUJO 4726556983 21 7,5 28,5 09/10/1984 112º

62053
MARILÉIA PERMPMACKER DA SILVA
TODESCHINI 94532001072 22 6,5 28,5 05/12/1978 113º

64514 VANISSI DE SOUZA ROVARIS 6918249916 20 8 28 jan/90 114º

64671 MARLY NUNES 46101535991 21 7 28 31/05/1961 115º

63520 NELITE MARIA DAL BOSCO 54270200987 21 7 28 02/01/1964 116º

64618 ROSANA XAVIER MELLO SCHMIDT 65395077987 21 7 28 18/02/1968 117º

63885 KATEUSA DA CRUZ ROSAR 2488764906 21 7 28 23/04/1980 118º

63401 ROGÉRIO JASINSKI RODRIGUES 3444617933 21 7 28 26/03/1982 119º

62069 GISELLE FERREIRA DA ROSA 3671907967 21 7 28 13/05/1982 120º

64157
CRISTIANE APARECIDA BORGHEZAN
SOBIERANSKI 4138091963 21 7 28 18/03/1985 121º

63898 ANA TERESINHA DA SILVA MIGUEL 72817917987 22 6 28 09/01/1971 122º

64989 FABIANE NUNES LEMOS 5895930999 20 7,5 27,5 21/10/1987 123º

63364 LUANA IARA RIOS 7186897983 20 7,5 27,5 10/02/1990 124º

63838 KARIME SUELY PEREIRA 53308115972 19 8 27 27/04/1965 125º

64606 CAMILA ESMERALDINO DANIEL 5582505997 19 8 27 18/07/1986 126º

64229 MARGUIT VIVIANE NEISSE 69941041172 20 7 27 16/07/1981 127º

62737 JULIANA DOS SANTOS 4617361952 20 7 27 01/08/1982 128º

64129 ANDRÉA CARRO 5482671976 21 6 27 21/08/1985 129º

63385 BIANCA REGINA SILVA DA CUNHA 1198347740 19 7,5 26,5 11/10/1973 130º

61846 LARISSA ARLITA AMÂNCIO 5445536912 20 6,5 26,5 05/01/1989 131º

61866 ALÉCIO CARMINATTI JÚNIOR 62464094900 17 9 26 08/04/1967 132º

64557 JORGE WERNER 2524343901 19 7 26 14/08/1978 133º

64810 VALMIR GUIMARAES BITTENCOURT 30333733991 18 7,5 25,5 12/11/1952 134º

64669 SIMONE DAMIAN ANTONIO 3301717985 18 7,5 25,5 09/02/1983 135º

64884 LIDIANE RAMOS LEAL 4767348943 18 7,5 25,5 17/09/1984 136º

62411 GABRIELA SANTANA LEMOS 7477877946 19 6,5 25,5 /01/1990  137º

64278 ELAINE FERNANDES CERQUEIRA 3035687986 18 7 25 09/07/1979 138º

64220 MARIA HELENA MILLEN 34206418934 17 7,5 24,5 04/08/1958 139º

64472 REJANE DE CARVALHO 2873997966 17 7,5 24,5 26/02/1980 140º

64679 VANESSA LEANDRO MARCELINO 6283257976 17 7,5 24,5 18/06/1988 141º

63596 ILTO JACINTO CONCEIÇÃO 28963687953 18 6,5 24,5 01/10/1956 142º

64159 RAFAEL RIBEIRO 4665530998 16 8 24 01/05/2010 143º

63461 TAISE SCHMITT 6350706935 17 7 24 31/12/1986 144º

61963 VANDERLÉIA CIPRIANI 7458071940 17 7 24 09/10/1990 145º

64243 SIMONE BASTOS DO RÊGO DE SOUZA 21427917 15 7,5 22,5 02/04/1975 146º

64445 SOLANGE ANTUNES DE OLIVEIRA
GARCIA

3000518916 15 7,5 22,5 04/11/1978 147º

64740 FABIANA CRISTINE SILVA GUSE 89642716968 16 6 22 26/12/1973 148º

64246 DÉBORA DOS SANTOS LUIZ 924196904 15 6,5 21,5 23/12/1979 149º

61997
DENISE CAVALLAZZI POVOAS DE
CARVALHO 61369055900 27 0 27 11/05/1967 Reprovado

64536 GISELE FERREIRA DA SILVA 1731587902 15 0 15 24/02/1976 Reprovado